PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 117
XVIII сессия                                                                                                  II созыва
от 26 октября 2010 года                                                                               г. Темрюк
Об условиях приватизации муниципального имущества
Темрюкского городского поселения Темрюкского района:
базы отдыха «Золотая рыбка», расположенной по адресу:
Краснодарский край, Темрюкский район,
станица Голубицкая, ул. Курортная, 63
           Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района: базы отдыха «Золотая рыбка», расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 63, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением XIII сессии II созыва Совета  Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района от 22 июня 2010 года № 95 «О внесении изменения в решение ХII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 26 мая 2010 года № 92 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района на 2010 год», Совет  Темрюкского городского поселения Темрюкского района   РЕШИЛ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: базы отдыха «Золотая рыбка», расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 63 (приложение).

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www. admtemryuk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по финансам, бюджету и экономическому развитию) Е.Ф.Суржикову и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха).
         4. Решение «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: базы отдыха «Золотая рыбка», расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица  Голубицкая, ул. Курортная, 63» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                             В.Н.Комышев
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                             Т.Ф.Бизяева
                                                                                             Приложение

                                                                               к решению XVIII сессии Совета

                                                                            Темрюкского городского поселения
                                                                                 Темрюкского района II созыва

                                                                                от 26 октября 2010 года № 117
УСЛОВИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ

базы отдыха «Золотая рыбка», расположенной на земельном участке

общей площадью 10677 м2 по адресу: Краснодарский край,

Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 63

1. Наименование приватизируемого муниципального имущества – база отдыха «Золотая рыбка», расположенная на земельном участке общей площадью 10677 м2  по адресу:  Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 63, в том числе:

- здание столовой (лит. А, А1, а) общей площадью 290,4 м2;

- спальный корпус (лит. Б) общей площадью 483,7 м2;

- деревянный корпус (лит. В, в), общей площадью 81,5 м2;

- деревянный корпус (лит. Д), общей площадью 113,7 м2;

- туалет (лит. Н), общей площадью 39,9 м2;

- дороги и площадки (лит. II, III, VIII);

- ограждение территории (лит. I,  IV, V, VI, VII, IХ);

- наружные сети электроснабжения ВЛ-0,4кВ, протяженностью 150 м;

- газоснабжение административного корпуса (газопровод надземный низкого давления: труба стальная d-100 мм, протяженностью 71 п.м.).

2. Способ приватизации – аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Срок приватизации: с 01 ноября 2010 года по 31 декабря 2010 года.

4. Начальная цена имущества – 5 798 520 (пять миллионов семьсот девяносто восемь тысяч пятьсот двадцать) рублей (с учетом НДС).

5.  Стоимость выкупа прилегающего земельного участка площадью 10677 м2 – 23 094 000 (двадцать три миллиона девяносто четыре тысячи) рублей.

6. Форма платежа – единовременная оплата стоимости имущества по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района (по финансам,

бюджету и экономическому развитию)                                            Е.Ф.Суржикова